

# PM - Nuuk invest ApS

Karl Lundsvej 2, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 19 45 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Max Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PM - Nuuk invest ApS Karl Lundsvej 2 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 19 45 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Bjørck Max Christoffersen
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opføre, udleje og handle med fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011.556 mod 945.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.032.657 mod 377.513 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.011.556</b>	<b>945.074</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-420.294	-422.916
<b>Driftsresultat</b>	<b>591.262</b>	<b>522.158</b>
Andre finansielle indtægter	1.867	45.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.480.309	-36.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.887.180</b>	<b>530.944</b>
Skat af årets resultat	-145.477	-153.431
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.032.657</b>	<b>377.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	377.513
Disponeret fra overført resultat	-4.032.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.032.657</b>	<b>377.513</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Bygninger	6.243.274	6.663.568
Materielle anlægsaktiver i alt	6.243.274	6.663.568
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.243.274</b>	<b>6.663.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.566
Andre tilgodehavender	1.705.919	6.153.698
Tilgodehavender i alt	1.705.919	6.169.264
Likvide beholdninger	206.931	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.912.850</b>	<b>6.169.264</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.156.124</b>	<b>12.832.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>4.993.958</u>	<u>9.026.614</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.118.958</u></b>	<b><u>9.151.614</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.560.819</u>	<u>1.665.892</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.560.819</u></b>	<b><u>1.665.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	557.280	848.963
3	Gæld til realkreditinstitutter	294.382	382.915
4	Deposita	<u>210.900</u>	<u>265.900</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.562</u>	<u>1.497.778</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	107.567	87.305
	Gæld til pengeinstitutter	0	139.044
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.635	38.442
	Selskabsskat	<u>265.583</u>	<u>252.757</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.785</u>	<u>517.548</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.476.347</u></b>	<b><u>2.015.326</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.156.124</u></b>	<b><u>12.832.832</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.480.309	36.214
	<b><u>4.480.309</u></b>	<b><u>36.214</u></b>
<b>2. Bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	12.457.385	12.457.384
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>12.457.385</u></b>	<b><u>12.457.384</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.793.815	-5.370.901
Årets afskrivninger	-420.296	-422.915
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-6.214.111</u></b>	<b><u>-5.793.816</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>6.243.274</u></b>	<b><u>6.663.568</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	382.915	470.220
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.533	-87.305
	<b><u>294.382</u></b>	<b><u>382.915</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	<b><u>210.900</u></b>	<b><u>265.900</u></b>